Basım Tarihi: 01.2026 23
DC ÖLÇÜ ALETLERİ VE ŞÖNTLER
Ürün Modeli Sipariş
No Ürün Açıklaması
Bo
yu
tla
r
Sı
nı
f 0
.5
Ö
lç
üm
 A
ra
lığ
ı
+/
-1
0k
A
DC
Ö
lç
üm
 A
ra
lığ
ı
+/
-2
00
 V
DC
2
Çı
kı
ş K
on
ta
ğı
RS
-4
85
Ha
be
rle
şm
el
i
10
-5
6
VD
C
85
-2
65
 VA
C/
DC
Ad
et
 /
Ko
li
B. Fiyat
/ TL
DC Ampermetreler
DCA-10 M1974 85-265 VAC/DC LCD Ekranlı Dijital DC Ampermetre 48x96 20 4.430
DCA-10CS M1906 85-265 VAC/DC LCD Ekranlı 2 Kontak Çıkışlı Haberleşmeli Dijital DC
Ampermetre 48x96 20 6.110
DCA-11CS M3402 10-56 VDC LCD Ekranlı Haberleşmeli 2 Kontak Çıkışlı Dijital DC Ampermetre 48x96 20 6.110
DC Voltmetreler
DCV-10 M1976 85-265 VAC/DC LCD Ekranlı Dijital DC Voltmetre 48x96 20 4.590
DCV-10CS M3397 85-265 VAC/DC LCD Ekranlı 2 Kontak Çıkışlı Haberleşmeli
Dijital DC Voltmetre 48x96 20 6.310
DCV-11 M2958 10-56 VDC LCD Ekranlı Dijital DC Voltmetre 48x96 20 4.760
DCV-11CS M3399 10-56 VDC LCD Ekranlı 2 Kontak Çıkışlı Haberleşmeli Dijital DC Voltmetre 48x96 20 6.540
Şönt Dirençler
SA60-30 M2419 30A, 60mV Şönt Direnç 1 28,6 €
SA60-40 M2420 40A, 60mV Şönt Direnç 1 29,9 €
SA60-50 M2421 50A, 60mV Şönt Direnç 1 31,1 €
SA60-60 M2422 60A, 60mV Şönt Direnç 1 32,5 €
SA60-100 M2423 100A, 60mV Şönt Direnç 1 44,2 €
SA60-150 M2424 150A, 60mV Şönt Direnç 1 52 €
SA60-250 M2425 250A, 60mV Şönt Direnç 1 80,7 €
SA60-500 M2426 500A, 60mV Şönt Direnç 1 140 €
SA60-1000 M2427 1000A, 60mV Şönt Direnç 1 239 €
AKIM VE GERİLİM TRANSDÜSERLERİ
Ürün Modeli Sipariş
No Ürün Açıklaması
DI
N
3
Ad
et
 /
Ko
li
B. Fiyat
/ TL
TA-112 M0351 Ölçüm Girişi : 0-5 A AC, Çıkış : 0-20mA DC 20 6.050
TV-111 M0352 Ölçüm Girişi : 0-220 VAC, Çıkış : 0-20mA DC 20 6.680
Her Alanda Güvenilir
ve Hassas Ölçüm
ENTES Ölçü Aletleri